

CLARIFICATION I

Publication Reference	2018/S 050-109774
<u>CORRIGENDUM</u> <u>Publication Reference</u>	<u>2018/S 054-118666</u>
Procurement Reference	09-2-28-1206-129/15
Country	Bosnia and Herzegovina – Federation of BiH
Project Title	Central Supervision Over the Works of Project WATSAN FBiH (EIB)
Executing Agency	Federal Ministry of Agriculture, Water Management and Forestry (FMoAWMF)
Date of Clarification	19 March 2018
Clarification Deadline	30 March 2018
Submission Date	13 April 2018

Response to the Clarification Requests of the Applicants

The questions received from the applicants for the above mentioned service contract during the invitation for prequalification step are given below. The answers are given under each question in italics.

All other terms and conditions of the Procurement Notice remain unchanged. The above stated corrigendum (PR: 2018/S 054-118666) **and** below alterations and /or corrections to the Procurement Notice are integral part of the Procurement Notice.

This clarification will also be published on the Official web-page of the Project WATSAN FBiH under section Tenders (link below).

http://www.watsanfbih.org/oglas_i_en.php

1. The Contract Notice one but last paragraph reads: "Interested firms are hereby invited to submit expressions of interest to the address below, on or before 13.3.2018, (15:00local time)."

Do you mean 13 April 2018?

ANSWER 1:

Please be informed that the submission deadline date of 13.3.2018 as stated within the line from the Contract Notice and referred to within the question 1 above is a typing mistake caused by a web glitch occurred during the publication procedure.

The exact submission deadline date is April 13 2018 (13/04/2018). The CORRIGENDUM addressing this issue has been published in the Official Journal of the European Union Supplement (TED) and can be found on the following link:

<http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118666-2018:TEXT:EN:HTML&tabId=1>

2. The Contract Notice, Pre-qualification Criteria, 3) Technical capacity of candidate, point b) reads:

for/including construction supervision for a wastewater treatment plant Construction or Design-Build project having a minimum capacity of 5 000 m³/day.

Capacity of WWTPs is usually measured in Population Equivalent (PE). Is it possible to redefine this criterion in PE?

ANSWER 2:

5000 m³/d is approximately 25,000 PE i.e. much more than 5,000 PE.

Respective capacity expressed in PE is common unit, but m³/d is applicable as well. All applicants are free to mention PE in their bid together with m³/d. Hydraulic capacity of the respective projects' plants must be well known to the applicants as this is the basic design criterion together with PE.

3. Please confirm that EoI submission deadline is: **13.4.2018 (15:00 local time).**

ANSWER 3:

*We hereby confirm that submission deadline is: **13.4.2018 (15:00 local time).***